日 薬 業 発 第 4 9 8 号

令 和 ７ 年 ３ 月 24 日

都 道 府 県 薬 剤 師 会 会 長 殿

日 本 薬 剤 師 会

      会長 岩月 進

  （会長印省略）

令和７年度に実施する特定共同指導等について

標記につきまして、厚生労働省保険局長より別添のとおり通知がありま

したのでお知らせいたします。

当該通知は、令和７年度に実施する特定共同指導及び共同指導の対象道

県に関するものです。

該当府県（17 府県）におかれましては、ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

保発０３１１第９号

令和７年３月１１日

  日本薬剤師会長 殿

 厚生労働省保険局長

                       （公印省略）

令和７年度に実施する特定共同指導等について

 標記の対象となる都道府県については、下記のとおりとしたので

通知します。

 実施に当たっては、御協力方よろしくお願いします。

記

１ 特定共同指導(6)

   青森県、茨城県、石川県、香川県、熊本県、大分県

２ 共同指導(11)

群馬県、新潟県、福井県、長野県、静岡県、三重県、京都府、

広島県、愛媛県、佐賀県、長崎県